2

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

03  мая 2024г.  № 15/49
п. Пелым

О предложениях для поощрения от имени Избирательной

комиссии Свердловской области организаторов выборов и лиц,

оказывавших содействие избирательным комиссиям в проведении

выборов Президента Российской Федерации

За успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента

Российской Федерации на территории городского округа Пелым, Пелымская

поселковая территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области

ходатайство о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии

Свердловской области:

Крупину Ольгу Валерьевну, секретаря Пелымской поселковой

территориальной избирательной комиссии:

Мальшакова Михаила Леонидовича, заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №2601.

2. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области

ходатайство о награждении благодарственным письмом Избирательной

комиссии Свердловской области:

Ануфриеву Наталию Сергеевну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2588;

Сарычеву Елизавету Викторовну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2600.

3. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области

ходатайство о награждении благодарностью председателя Избирательной

комиссии Свердловской области:

Поляковой Нине Анатольевне, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2589 с правом решающего голоса;

2

Роде Ксении Александровне, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2588.

4. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области

ходатайства о поощрении благодарственным письмом Избирательной

комиссии Свердловской области лиц, оказывавших содействие

избирательным комиссиям в организации проведения выборов Президента

Российской Федерации:

Пелевину Алену Анатольевну, заместителя главы администрации

городского округа Пелым;

Мальшакову Валентину Юрьевну, бухгалтера Пелымской поселковой

территориальной избирательной комиссии;

Ульянову Ирину Анатольевну, директора муниципального казенного

учреждения культуры «Дом культуры п. Пелым».

5. .  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, разместить на официальном сайте Пелымской

поселковой территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Шрамкову Т.И.

Председатель

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Шрамкова

Секретарь

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Крупина

	2